[bookmark: _GoBack]Lidhja nr. 6
LISTE DOKUMENTESH
DORËZUAR NGA KANDIDATI
Unë i/e nënshkruari/a __________________________________________(emri, atësia, mbiemri), kandidat për pozicionin “shef komisariati policie”, dorëzoj pranë Komisionit të Vlerësimit të Aplikimeve, dokumentet si me poshtë vijon:
	Nr.
	Emërtimi i dokumentit
	Dorëzuar
	Numri i faqeve

	1. 
	Kërkese me shkrim
	☐	

	2. 
	Jetëshkrim i përditësuar
	☐	

	3. 
	Platforme personale të qëllimeve dhe objektivave
	☐	

	4. 
	Formular dekriminalizimi (Lidhja 1)
	☐	

	5. 
	Deklarate për konfliktin e interesit e kandidatit (lidhja 2)
	☐	

	6. 
	Vetëdeklarim për largimin nga puna dhe masa disiplinore (lidhja 3)
	☐	

	7. 
	Autorizim për verifikimin e figurës dhe integritetit (lidhja 4)
	☐	

	8. 
	Vërtetim të gjendjes gjyqësore
	☐	

	9. 
	Kopje të gradës shkencore ose titujve akademikë
	☐	

	10. 
	Dokument shëndetësor që dëshmon aftësinë për punë, e lëshuar jo më herët se 3 muaj nga data e paraqitjes së shprehjes së interesit;
	☐	

	11. 
	Vërtetimin/dokumentacionin e përshtatshëm, që provon përvojën e punës së kandidatit për pozicionin për të cilin konkurron; ________________ __________________________________________________________
	☐	

	12. 
	Vlerësimet profesionale dhe etike të kandidatëve në punët që kanë bërë në të shkuarën, nëse ka __________________________________________ __________________________________________________________
	☐	

	13. 
	Dokumentacionin e përshtatshëm që provon arritjet gjatë studimeve të larta dhe në trajnime _____________________________________________
__________________________________________________________
	☐	

	14. 
	Kopje të dëshmive të gjuhëve të huaja _____________________________
__________________________________________________________
	☐	

	15. 
	___________________________________________________________
	☐	

	16. 
	___________________________________________________________
	☐	

	17. 
	___________________________________________________________
	☐	

	18. 
	___________________________________________________________
	☐	


Mbyllet me numër rendor _____ (________________________) dhe numër faqesh _________ (____________________________________)
 Marrësi i dokumenteve Dorëzuesi i dokumenteve 
/____________________________/ /____________________________/
Data, ____.____.2024
Shënim: Kandidati do të emërtojë saktësisht dokumentet e dorëzuara qe i përkasin numrit rendor 11 e në vazhdim. 
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Lidhja   nr.   6   LISTE   DOKUMENTESH   DORËZUAR   NGA   KANDIDATI   Unë   i/e   nënshkruari/a   __________________________________________ (emri,   atësia,   mbiemri),   kandidat për pozicionin “shef komisariati policie”,  dorëzoj   pranë   Komisionit   të   Vlerësimit   të   Aplikimeve ,   d okumentet   si   me   poshtë   vijon:  

Nr.  Emërtimi   i   dokumentit  Dorëzuar  Numri   i   faqeve  

1.    Kërkese   me   shkrim  ?   

2.    J etëshkrim i përditësuar  ?   

3.    Platforme   personale   të   qëllimeve   dhe   objektivave  ?   

4.    Formular   dekriminalizimi   (Lidhja 1)  ?   

5.    Deklarate   për   konfliktin   e   interesit   e   kandidatit   (lidhja 2)  ?   

6.    Vetëdeklarim   për   largimin   nga   puna   dhe   masa   disiplinore   (lidhja 3)  ?   

7.    Autorizim   për   verifikimin   e   figurës   dhe   integritetit   (lidhja 4)  ?   

8.    Vërtetim   të   gjendjes   gjyqësore  ?   

9.    Kopje   të   gradës   shkencore   ose   titujve   akademikë  ?   

10.    Dokument   shëndetësor   që   dëshmon   aftësinë   për   punë,   e   lëshuar   jo   më   herët   se   3   muaj   nga   data   e   paraqitjes   së   shprehjes   së   interesit;  ?   

11.    Vërtetimin/dokumentacionin   e   përshtatshëm,   që   provon   përvojën   e   punës   së   kandidatit   për   pozicionin   për   të   cilin   konkurron;   ________________  __________________________________________________________  ?   

12.    V lerësimet   profesionale   dhe   etike   të   kandidatëve   në   punët   që   kanë   bërë   në   të   shkuarën,   nëse   ka   __________________________ ________________  __________________________________________________________  ?   

13.    Dokumentacionin   e   përshtatshëm   që   provon   arritjet   gjatë   studimeve   të   larta   dhe   në   trajnime   _____________________________________________   __________________________________________________________  ?   

14.    Kopje   të   dëshmive   të   gjuhëve   të   huaja   _____________________________   __________________________________________________________  ?   

15.    ___________________________________________________________  ?   

16.    ___________________________________________________________  ?   

17.    ___________________________________________________________  ?   

18.    ___________________________________________________________  ?   

Mbyllet   me   numër   rendor   _____   (________________________)   dhe   numër   faqesh   _________   (____________________________________)     Marrësi   i   dokumenteve   Dorëzuesi   i   dokumenteve     /____________________________/   /____________________________/   Data,   ____.____.2024   Shënim :   Kandidati   do   të   emërtojë   saktësisht   dokumentet   e   dorëzuara   qe   i   përkasin   numri t  rendor   11   e   në   vazhdim.    

